各チーム代表者　様 平 成 30 年 8 月
鹿 嶋 市 体 育 協 会
鹿 嶋 市 バ ド ミ ン ト ン 協 会

　掲題の件、第２８回鹿嶋市ペアーズバドミントン大会を下記の通り開催いたします。

　バドミントン愛好家の皆様に於いては練習の成果を試すいい機会です。

　是非お誘いの上、参加お願いいたします。

１．主　催 鹿嶋市バドミントン協会

２．日　時 平成３０年９月２２日（土曜日）　　８時３０分開場　９時試合開始

３．場　所 カシマスポーツセンターメインアリーナ　（カシマサッカースタジアム隣り）
　茨城県鹿嶋市神向寺２３－１　　TEL　０２９９－８３－１６００

４．種　目 男子複・女子複(年齢によるダブルス個人戦)
Ａブロック 　フリー
Ｂブロック 　８０　～　　８９歳
Ｃブロック 　９０　～　　９９歳
Ｄブロック １００　～　１０９歳
Ｅブロック １１０　～　１１９歳
Ｆブロック １２０歳以上

５．競技方法 上記の年齢別とし、予選リーグ後、決勝トーナメントを行う。
(組み合わせは主催者一任とする)

６．競技規則 平成３０年(公団)日本バドミントン協会競技規則及び大会運営規定による。

７．参加条件 スポーツ障害保険に加入していること。

８．参加費 １組２，５００円　中学生以下２，０００円

９．表　彰 各ブロック１位・２位に賞状・賞品を授与。

１０．申込方法 Ｅ－メール：kashima_bad@yahoo.co.jp
※問い合わせ、申し込み全て、Ｅ－メールでお願いします。
当協会より申し込み確認返信後、受付と見なします。
申し込み返信されたことを、必ずご確認ください。

１１．申込締切 ９月８日(土)　必着・締め切り厳守。
９月１５日(土）組合せ会議を予定しております。

１２．その他 申込後の選手の変更は、同ブロック内であれば認めます。早めに連絡下さい。
参加人数により、ブロックを変更することもあります。
組合せ会議後の棄権等につきましては、参加費を納めるものとする。
試合中の事故等の責任は個人に帰するものとします。

以　　上

第２８回鹿嶋市ペアーズ(男・女)バドミントン大会のご案内

種目 クラブ名 選手名 ふりがな 年齢 合計年齢

Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ・Ｆブロックを

申し込み期限 締め切り日：平成３０年９月８日（土）必着

２．クラブ名：

３．申込責任者：

５．電話番号：

６．パソコンアドレス：

　　　　　（今後　パソコンにて代表者に要項を発送致します）
　　　　　＊この申込書は大会の運営以外の目的には使用いたしません。

記入上の注意

　　第２８回鹿嶋市ペアーズ大会参加申込書

種目は、男(Ｍ)・女(Ｗ)と

年齢は大会当日の年齢を記入して下さい

申し込み先 Ｅ-メール：kashima_bad@yahoo.co.jp

１．参加料：     　２，５００円×　　　組　　＝　　　　　　　　円

　　中学生以下　  ２，０００円×　　　組　   ＝                       円

４．住    所 ：〒　　-